[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2016  №77
О внесении изменений в Порядок по отлову
и передержке безнадзорных животных,
обитающих на территории городского
поселения Воскресенск Воскресенского
муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 31.12.2014 г. № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», учитывая рекомендации Министерства ЖКХ Московской области (МСЭД № 138-03Вх-790 от 06.08.15 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок по отлову и передержке безнадзорных животных, обитающих на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 10.09.2015 № 259 следующие изменения:

1.1. в п.2.6. слова «зоозащитная организация» заменить словами «общественная организация»;

1.2. в п. 3.4. исключить фразу «через средства массовой информации и»;

1.3. п. 3.5. изложить в следующей редакции: «Общественные организации, а также граждане городского поселения Воскресенск, желающие присутствовать при мероприятиях по отлову, должны подать в Администрацию городского поселения Воскресенск в письменном виде заявку на присутствие при проведении вышеуказанных мероприятий»;
 1.4. в п. 3.10 исключить слова «проводить отлов без присутствия представителей администрации и представителей зоозащитных организаций, ранее подавших заявку».
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск А.Е. Баранова.
Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков